



Протокол № 1
об утверждении итогов закупа изделий медицинского назначения,
способом запроса ценовых предложений

г. Атырау

«13» марта 2017 года

1. Организатор: КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №7» Управления Здравоохранения Атырауской области, находящаяся по адресу: Республика Казахстан, г.Атырау, мкр.Алмагул,35.
2. Комиссия созданная согласно приказа главного врача КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №51 н/к от 10.03.2017г. в составе:

Умбеткалиева Н.А.	Председатель комиссии
Ахметкалиева С.А.	Зам главного врача Член комиссии
Ташенова Г.У.	КДО заведующая отделения Член комиссии
Казиев Б.К.	Главный медсестра Член комиссии
Сарсенгалиева Е.А.	юрист Член комиссии
Сырлыбаева С.Б.	фармацевт Секретарь комиссии бухгалтер по государственным закупкам.

Присутствовали все члены комиссии.

Комиссия провели государственные закупки товаров способом запроса ценовых предложений по лотам и при рассмотрении представленных ценовых предложений исходила из следующих критериев оценки и сопоставления:

- качества закупаемых товаров
- технические характеристики
- квалификационные данные
- цена закупаемого товара

По плану финансирования на 2017 год способом запроса ценовых предложений закупа изделий медицинского назначения фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи» для лечебно-профилактических организаций 2017 год предусмотрено **33 858 241** (тридцать три миллиона восемьсот пятьдесят восемь тысячи двести сорок один тенге.

3. Название проведенных государственных закупок:

Техническая характеристика товара:

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во, объем	Цена в тенге	Сумма в тенге
1	Перчатки (нестерильные размер 5-6)	пара	1000	45	45000
2	Перчатки (нестерильные размер 6-7)	пара	55000	45	2475000
3	Перчатки (нестерильные размер 7-8)	пара	5500	49,90	274500
4	Пробирка вакуумная вакутайнер (цвет крышки фиолетовый 3.0)	шт	20400	100	2040000
5	Системы одноразовые для инфузий	шт	30000	800	2400000
6	Шприц одноразовый (10мл 3-х компонентный)	шт	27000	34	918000
7	Шприц одноразовый (2мл 3-х компонентный)	шт	50000	22	1100000
8	Шприц одноразый (20 мл 3-х компонентный)	шт	12000	48	576000
9	Шприц одноразовый (5мл 3-х компонентный)	шт	45000	22	990000
10	Защита прокола (размер контактных площадок 13мм*13мм ширина ленты 27мм*27 мм)	шт	900	10	9000
11	Коробки 5 л (КБУ 5.1)	шт	13880	300	4164000
12	Пакет для мед.отходов (Класс А)	шт	10291	23	236693
13	Пакет для мед.отходов (класс Б)	шт	10296	23	236808
14	Маска (3-х слойная)	шт	25200	15	378000

15	Вага (50гр)	шт	2358	150	353700
16	Марля рулон	метр	1220	80	97600
17	Индикатор (медис 132/20 №1000 паровой наружный)	шт	36	6970	250920
18	Индикатор етеритест 132/20№1000 внутренней	шт	36	6970	250920
19	Индикатор (стре. Мед. Ис. 180/60№1000 воздушный наружный)	шт	36	4238	152568
20	Индикатор медис 180/60 №1000 воздушный внутренний	шт	36	4238	152568
21	Набор азопирам для стер.	шт	5	2200	11000
22	Бумаг для Экг 80*30	шт	360	350	126000
23	Гель для экг (250 г унигель)	шт	22	1000	22000
24	Лейкопластырь (2*500 гипоаллергенный)	шт	2000	254	508000
25	Беретка медицинская (шапочка берет мед.одн.прием.с двойным резиной)	шт	3720	20	74400
26	Экг электроды экг электроды однор прим	шт	1800	80	144000
27	Система одн.прим. для переливания крови	шт	8	100	800
28	Презервативы для ректо-вагинального датчика аппарата УЗИ	шт	1200	120	144000
29	Термометр комнатный	шт	26	1100	28600
30	Кварц лампа UVC (облучатель бактер. ОБНП ГЕНЕРИС F 30T8 40см марка с 4103-2302*3W	шт	31	3528	109368
31	Кварц лампа (для облучателя бактерицидного передвижного ОБП 2*55BT Philips TUV 55W HO	шт	4	3528	14112
32	Лампа для камеры хранения стерильных изделий (Панмед -1 ЕГМ 15W LL люминесцентная лампа для камер со стеклянным сектором крышкой	шт	2	270000	540000
33	Флюоропленка 70*30	уп	50	42600	2130000
34	Рентген пленка 13*18	уп	20	7400	148000
35	Рентген пленка 18*24	уп	20	14600	292000
36	Рентген пленка 24*30	уп	20	18806	376120
37	Рентген пленка 30*40	уп	25	38700	967500
38	Проявитель 15л	уп	20	11424	228480
39	Фиксаж 15л	уп	20	5470	109400
40	Проявитель 20 л для машин	уп	15	21840	327600
41	Фиксаж 20 л для машин	уп	15	10920	163800
42	Касета 13*18	уп	1	39060	39060
43	Касета 18*24	уп	1	60500	60500
44	Касета 24*30	уп	1	82050	82050
45	Касета 30*40	уп	1	116550	116550
46	Жгут кровоостанавливающий автомат	шт	14	600	8400
47	Тонометр с фонендоскопом	шт	18	5000	90000
48	Термометр электронный	шт	62	1050	65100
49	Игла бабочка (размер иглы 25 G цвет оранжевый для забора крови)	шт	800	50	40000
50	Шпатель (многоцветный)	шт	2000	400	800000
51	Спиртовой салфетка	шт	700	10	7000
52	Напальчник №44	шт	4	1600	6400
53	Канюля вазафиксы №14	шт	21	610	12810
54	Канюля вазафиксы №16	шт	13	610	7930
55	Кварц лампа UV C	шт	7	3500	24500
56	Мешок Амбу	шт	5	50000	250000
57	Кислородный подушка	шт	5	19000	95000
58	Стерильный воздуховод	шт	3	220	660
59	Стерильный воздуховод детский	шт	2	220	440

60.	Тест полоска с портативным прибором для измерения для определения холестерина №25	шт	235	12780	3003300
61	Тест полоски с портативным прибором для измерения определения глюкоза №25	шт	235	3096	727560
62	Экспресс тест для определения скрытой крови в кале	шт	1200	1169.77	1403724
63	Предметное стекло	шт	62	450	27900
64	Шпатель Эйра	шт	5000	420	2100000
65	Стерильный воздуховод	шт	2	250	500
66	Спринцовка груша	шт	3	300	900
67	Экспресс тест для опр. ВИЧ инф.	шт	100	1100	110000
68	стетоскоп	шт	5	3100	15500
69	Окраска	шт	12	3000	36000
70	гемоглобин	шт	20	4500	90000
71	Цоликлон Анти А	шт	40	1000	40000
72	Цоликлон Анти В	шт	40	1000	40000
73	Стекло шлейфованный	шт	1800	550	990000
Всего сумма					33 858 241

4. Потенциальные поставщики, предоставившие заявки в установленные сроки в соответствии со статьей 106 глава 9 «Правила организаций и проведения закупок лекарственных средств, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» Постановления Правительства РК №1729 от 1 января 2017 года:

1. ТОО «Южная региональная оценочная компания»-10.03.2017 года в 16 часов 13 минут
2. ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»-10.03.2017 года в 16 часов 13 минут
3. ТОО «KazWestTeam»-10.03.2017 года в 16 часов 30 минут

5. Квалификационные данные потенциальных поставщиков, предоставившие ценовые предложения:

1. ТОО «Южная региональная оценочная компания»

Ценовое предложение оригинал (3 стр)

- Устава (8стр)
- Бухгалтерский баланс оригинал 31.12.2016г с пояснительной запиской (2стр)
- Справка о государственной перерегистрации юридического лица копия (1стр)
- Государственная лицензия копия - (1стр)
- Приложение гос. Лицензии копия -(1стр)
- Электронная форма сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам и социальным отчислениям (3стр)
- Сведения наличие количество сотрудников орг (1стр)
- Сопутствующие услуги оригинал - нет
- Техническая спецификация орг (6стр)
- Талон копия (2стр)
- Справка оригинал об отсутствии просроченной задолженности перед банком оригинал (1стр)
- Банковские реквизиты-(1стр)

2. ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»

Ценовое предложение орг (3стр)

Устав (7 стр)

Бухгалтерский баланс по состоянию 31.12.2016г с пояснительной запиской (2стр)

Лицензия копия (1стр)

Приложение гос. Лицензии копия -(1стр)

Талон копия (2стр)

Электронная форма сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам и социальным отчислениям (3стр)

Свидетельство налогоплательщика и свидетельство по налогу на добавленную стоимость (1стр)

Справка о государственной регистрации юридического лица (2стр)

Справка банка об отсутствии задолженности банка 28.02.17г (1стр)

Сведения о количестве специалистов (1стр)

Сопутствующие услуги -(1стр)

Техническое описание (9стр)

Банковские реквизиты-(1стр)

3. ТОО «KazWestTeam»

- Ценовое предложение орг (2стр)
- Устав -нет
- Бухгалтерский баланс по состоянию 31.12.2016г с пояснительной запиской -нет
- Лицензия копия -нет
- Приложение гос. Лицензии копия -нет
- Талон копия (3стр)
- Электронная форма сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам и социальным отчислениям -нет
- Свидетельство налогоплательщика и свидетельство по налогу на добавленную стоимость -нет
- Справка о государственной регистрации юридического лица -нет
- Справка банка об отсутствии задолженности банка -нет
- Сведения о количестве специалистов -нет
- Сопутствующие услуги -нет
- Техническое описание -нет

6. Потенциальный поставщик, предоставил нижеследующие ценовые предложения по вышеуказанным государственным закупкам:

ТОО «Южная региональная оценочная компания»

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во, объем	Цена в тенге	Сумма в тенге
1	Перчатки смотровые латексные н/стер turan p/p 5-6	пара	1000	44,50	44500
2	Перчатки смотровые латексные н/стер turan p/p 6-7	пара	55000	44,50	2447500
3	Перчатки смотровые латексные н/стер turan p/p 7-8	пара	5500	48	264000
4	Пробирки вакуумные с сиреневой крышкой 3 мл	шт	20400	97	1978800
5	Система для вливания инфузионных растворов с иглой 21G	шт	30000	78	2340000
6	Шприц 10,0 с иглой 21Gx1 1/2 (08x38мм) Биоджект 3-х комп.	шт	27000	33,50	904500
7	Шприц 2мл 3-х компонентный	шт	50000	22	1100000
8	Шприц 20 мл 3-х компонентный	шт	12000	47,50	570000
9	Шприц 5мл 3- х компонентный	шт	45000	22	990000
10	Коробка КБУ на 5л	шт	13880	295	4094600
11	Пакеты для медицинского отхода класс А500*600 см белые	шт	10291	23	236693
12	Пакеты для медицинского отхода класс Б500*600см желтые	шт	10296	23	236808
13	Маска на резинках трехслойная	шт	25200	15	378000
14	Вата 50,0 нестр.	шт	2358	148	348984
15	Марля медицинская 1000м*90см шир	метр	1220	79,50	96990
16	Индикатор бумаж паровой стерилизации химич однораз. МедИС-В-132/20-1 №1000 наружн.	уп	36	6930	249480
17	Индикатор паровой стерилизации химич однораз. Стеритест П-132/20-02№1000	уп	36	6930	249480
18	Индикатор бумаж воздуш стерилизации химич однораз. Мед ИС-В-180/60-1 №1000наруж	уп	36	4235	152460
19	Индикатор стерилиз Стеритест –Вл 160град/150,180град/60 200град/30№500внутр	уп	36	4235	152460
20	Азопирам	шт	5	2150	10750
21	Гель для УЗИ 250г	флак	22	970	21340
22	Лейкопластырь Биопласт 2,5x5 гипоаллергенный	шт	2000	252	504000
23	Шапочка берет для мед.персонала 52-54см с двойной резинкой Виосар	шт	3720	20	74400
24	ЭКГ электроды	шт	1800	80	144000
25	Система для перелив крови и кровезамен с иглой 18G стер. одноп	шт	8	98	784
26	Презерватив Ванька Встанька №1	уп	1200	115	138000
27	Термометр комнатный ТС-7М1 исп.1	шт	26	1080	28080
28	Лампа бактерицидная F-30 8 30W	шт	31	3500	108500
29	Лампа бактерицидная F-30 8 30W	шт	4	3500	14000
30	Камера для хранения стер.инструментов Панмед-1С	шт	2	267000	534000
31	Флюоропленка Ретина 70x30,5	шт	50	42550	2127500

32	р/пленка МХВЕ 13х18№100 синечувствительная	уп	20	7380	147600
33	р/пленка МХВЕ 18х24№100 синечувствительная	уп	20	14560	291200
34	р/пленка МХВЕ 24х30№100 синечувствительная	уп	20	18800	376000
35	р/пленка МХВЕ 30х40№100 синечувствительная	уп	25	38000	950000
36	Проявитель Retina XPE. XPE на 15л	шт	20	11300	226000
37	Проявитель X-ОМАТ EX на 20л	шт	15	21810	327150
38	Фиксаж RP X-ОМАТ LO 20л	шт	15	10910	163650
39	Кассета рентгеннограф с экраном Green 400 13*18	шт	1	38990	38990
40	Кассета рентгеннограф с экраном Green 400 18*24	шт	1	60450	60450
41	Кассета рентгеннограф с экраном Green 400 24*30	шт	1	81980	81980
42	Кассета рентгеннограф с экраном Green 400 30*40	шт	1	116000	116000
43	Жгут кровоостан. Полуавтом. 45мм*25см	шт	14	600	8400
44	Тонометр BIO-Press со стетоскопом нейлон 50*14см черного цвета	шт	18	4940	88920
45	Термометр Био Терм электрон цифровой жесткий	шт	62	1030	63860
46	Систем BIO-Skalp д/в в м /в (бабочка)	шт	800	46	36800
47	Шпатель для языка метаал.прямой	шт	2000	400	800000
48	Спиртовая салфетка 65*30мм однокр.прим	шт	700	9	6300
49	Напальчники №144	шт	4	1590	6360
50	Катетер внутривенный 14G (вазофиксы)	шт	21	600	12600
51	Катетер внутривенный 16G (вазофиксы)	шт	13	600	7800
52	Мешок Амбу ручной многоцветный для взрослых	шт	5	49650	248250
53	Подушка кислородная 25л	шт	5	18800	94000
54	Воздуховод направляющий №1 70мм белый	шт	3	215	645
55	Воздуховод направляющий №2 80мм зеленый	шт	2	215	430
56	Тест полоски Multicarein для опред. уровня холестерина №25	шт	235	12700	2984500
57	Шпатель гинеколог Эйра	шт	5000	400	2000000
58	Воздуховод направляющий №3 90мм желтый	шт	2	215	430
59	Спринцовка ПВХ №1 тип Б	Шт	3	278	834
60	Экспресс тест TRI-Line для опред ВИЧ-1/2/0 (HIV1/2/0)	шт	100	1050	105000
61	Стетоскоп	шт	5	3000	15000
62	Гемоглабин- агат 600 опр 5мл	набор	20	4470	89400
63	Эротест-цолликлон Анти-А10 доз 10мл 11	флак	40	960	38400
64	Эритротест цолликлон Анти В10 мл Медиклон 1фл.	флак	40	960	38400
65	Стекло предметное с шлиф краями с полосой для записи 150.	уп	1800	545	984000
				Всего сумма	30946958,00

ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во, объем	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Перчатки смотровые латексы н/стер р/р S (№5-6)	пара	1000	42	42000
2	Перчатки смотровые латексы н/стер р/р М (№6-7)	пара	55000	42	2310000
3	Перчатки смотровые латексы н/стер р/р L (№7-8)	пара	5500	42	231000
4	Пробирки вакуумные с сиреневый крышкой 3 мл	шт	20400	90	1836000
5	Система д/инф р/в Bio-set Budget для вливания инфузных растворов с иглой 21 G	шт	30000	75	2250000
6	Шприц 10,0 с иглой 21Gx1 ½ (0,8x38мм) биоджект 3-х комп.	шт	27000	32	864000
7	Шприц 2мл инъекционной 3-х компонентный с иглой 23Gx(0,6x25мм	шт	50000	21	1050000
8	Шприц 20 мл игла 21Gx11/2 (0,8x38мм) шан чуань 3-х комп.	шт	12000	45	540000
9	Шприц 5мл игла 21Gx11/2 (0,8x38мм) шан чуань 3-х комп.	шт	45000	21	945000

10	Коробка КБУ на 5л Класса Б	шт	13880	280	3886400
11	Пакеты для мед. Отхода класс А500*600 см белые	шт	10291	22	226402
12	Пакеты для мед. Отхода класс А500*600 см желтые	шт	10296	22	226512
13	Маска на резинках Biomask хирургическая трехслойная	Шт	25200	14	352800
14	Вата 50,0 нест	шт	2358	140	330120
15	Марля мед.хлопчатобумажная отбеленная в рулонах 1000м*90см+1,5см пл 25+2г/м2	метр	1220	76	92720
16	Индикатор бумаж паровой стерилизац. Химич. Однораз. Медис-В-132/20-1 №1000наруж	уп	36	6880	247680
17	Индикатор бумаж паровой стерилизац. Химич. Однораз. Медис-В-132/20-02 №1000	уп	36	6880	247680
18	Индикатор бумаж паровой стерилизац. Химич. Однораз. Медис-В-180/60-1 №1000наруж	уп	36	4180	150480
19	Индикатор бумаж паровой стерилизац-ВЛ 160град/150,180град/60,200град/30 №500 внутр	уп	36	4200	151200
20	Набор реагентов д/предстер.контр.на 100мл (азопирам)	шт	5	2000	10000
21	Гель для ЭКГ узи биотач 250г	флак	22	800	17600
22	Лейкопластырь биопласт 2,5x5 гипоаллергенный шт	штг	2000	248	496000
23	Шапочка берет для мед.персонала 52-54 см с двойной резинкой	штг	3720	19	70680
24	Экг электрод	штг	1800	75	135000
25	Система для перелив. Крови и кровезамен с иглой 18 G стер однораз	штг	8	95	760
26	Презерватив Ванька Встанька банан №1	уп	1200	100	120000
27	Термометр комнатный ТС-7 М1 исп1	штг	26	1000	26000
28	Лампа бактерицидная F30 T8 30W	штг	31	3470	107570
29	Лампа бактерицидная F30 T8 30W	штг	4	3470	13880
30	Камера для хранения стер инструментов Панмед-1С	штг	2	260000	520000
31	Флюоропленка Ретина 70*30,5	штг	50	42500	2125000
32	р/пленка МХВЕ 13x18 №100 синечувствительная	уп	20	7350	147000
33	р/пленка МХG13x18 №100 зеленочувствительная	уп		7300	
34	р/пленка МХВЕ 13x18 №100 синечувствительная	уп	20	14500	290000
35	р/пленка МХG18x24 №100 зеленочувствительная	уп		13485	
36	р/пленка МХВЕ 13x18 №100 синечувствительная	уп	20	18750	375000
37	р/пленка МХG24x30 №100 зеленочувствительная	уп		18750	
38	р/пленка МХВЕ 13x18 №100 синечувствительная	уп	25	35600	890000
39	р/пленка МХG30x40 №100 зеленочувствительная			35600	
40	Проявитель Ретина ХРЕ . ХРЕ на 15л	уп	20	11000	220000
41	Проявитель X-OMAT EXII на 20л	штг	15	21750	326250
42	Фиксаж RP X-OMAT LO 20л	набор	15	10870	163050
43	Кассета рентгенограф. С экраном Green400 13x18	штг	1	38750	38750
44	Кассета рентгенограф. С экраном Green400 18x24	штг	1	60400	60400
45	Кассета рентгенограф. С экраном Green400 24x30	штг	1	81750	81750
46	Кассета рентгенограф. С экраном Green400 30x40	штг	1	115000	115000
47	Жгут кровоостав. Полуавт. 45ммx2,5см	штг	14	580	8120
48	Тонометр Bio-Press со стетоскопом нейлон 50x14 см черного цвета	штг	18	4850	87300
49	Термометр Био Терм электрон цифровой жесткий	штг	62	1000	62000
50	Систем Bio-SkaIp д/в в м/в (бабочка)	штг	800	40	32000
51	Шпатель для языка метал прямой	штг	2000	390	780000
52	Спиртовая салфетка 65x30мм Biopad Budget-однокр. прим	штг	700	8	5600
53	Напальчник Biofinger №144М	штг	4	1500	6000

54	Катетер внутривенный 14 G	шт	21	500	10500
55	Катетер внутривенный 16 G	шт	13	500	6500
56	Мешок Амбу ручной многоразовый для взрослых размер 550мм	шт	5	49000	245000
57	Подушка кислородная 25л	шт	5	18000	90000
58	Воздуховод стерильный	шт	3	200	600
59	Воздуховод резиновый детский	шт	2	200	400
60	Тест полоски Multicarein для опред. Уровня холестерина	шт	235	12500	2937500
61	Шпатель гинек. Эйра	шт	5000	350	1750000
62	Воздуховод резиновый детский	шт	2	200	400
63	Спринцовка ПВХ №1 тип Б	шт	3	250	750
64	Экспресс тест Tri-line Для опр. ВИЧ-1/2/0	шт	100	900	90000
65	Стетоскоп биотон Раппапорт	набор	20	4300	86000
66	Гемоглабин	набор	20	4300	86000
67	ЭритроТест –целиклон Анти А 10доз 10мл №1	флак	40	900	36000
68	ЭритроТест –целиклон Анти А 10мл Медиклон 1флакон	флак	40	900	36000
69	Стекло предметное 76x26x+-1.0 (+-2.0)мм толщ. 1,0+-0,1мм с шлиф краями №50	уп	1800	500	900000
				Всего сумма	29514854,00

ТОО «KazWestTeam»

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во, объем	Цена в тенге	Сумма в тенге
1	Перчатки BIO-Gloves латексные смотровые размер S(6-7)	пара	1000	44	44000
2	Перчатки BIO-Gloves латексные смотровые размер S(7-8)	пара	55000	44	2420000
3	Перчатки BIO-Gloves латексные смотровые размер S(5-6)	пара	1000	44	44000
4	Вакуумные системы для забора крови 4мл сиреневая крышка 13*75	шт	20400	99	2019600
5	Система для инфузий с иглой 21G	ип	30000	79	2370000
6	Шприц 10мл 3-х комп с иглой	шт	27000	33	891000
7	Шприц 2 мл 3-х комп. С иглой	шт	50000	21	1050000
8	Шприц 20 мл 20G игла 3-хк	шт	12000	47	564000
9	Шприц 5 мл трехкомп с иглой 22G	шт	45000	21	945000
10	КБУ на 5л	шт	13880	299	4150120
11	Пакеты для мед отходов 330*600 классы А	шт	10291	22	226402
12	Пакеты для мед отходов 330*600, класс Б	шт	10296	22	226512
13	Маска 3-х слойная	шт	25200	14	352800
14	Вата нестерильная 50г	шт	2358	149	351342
15	Марля мед. Отбеленная в рулонах 1000м x 90см шир. 90+/- 1,5см пл 28+/-2/м2	м	1220	79	96380
16	МедИС -132/20 (1000)	уп	36	6969	250884
17	Стеритесь -П-132/20 (1000)	уп	36	6969	250884
18	Медис-В-180/60(1000)	уп	36	4237	152532
19	Стеритест-Вл (160 ⁰ /150 ⁰ /180 ⁰ /60 ⁰)(1000)	Уп	36	4237	152532
20	Азопирам-Р.К.	уп	5	2199	10995
21	Бумага для ЭКГ 80*30*16вн	рул	360	349	125640
22	Гель для ЭКГ ЭЭГ флакон 260гр	фл	22	999	21978
23	Лейкопластырь мультипласт в катушках 2-х500см	шт	2000	253	506000
24	Шапочка клип берет розовая голубая 18пл	шт	3720	19	70680
25	ЭКГ электроды одноразовые	шт	1800	79	142200
26	Презервативы Ванька-встанька №3	шт	1200	119	142800
27	Термометр комнатный сувенир П-5 (-20+50)	шт	26	1099	28574
28	Лампа бактерицидная F30 T8 30W	шт	31	3527	109337
29	Флюорографическая пленка 70ммx30,5м (2.135м ²)	уп	50	42599	2129950
30	Рентген пленка MXG 13x18 (2.34м ²)	уп	20	7399	147980
31	Рентген пленка MXG 18x24 (4.32м ²)	уп	20	14599	291980
32	Рентген пленка MXG 24x30 (7.2м ²)	уп	20	18805	376100
33	Рентген пленка MXG 30x40 (12м ²)	уп	25	38699	967475
34	Проявитель на 15 литров раствора	уп	20	11423	228460
35	Фиксаж на 15 литров раствора	уп	20	5469	109380
36	Проявитель Bernedi Prodev. На 20л (германия)	уп	15	21839	327585
37	Фиксаж profix. На 20л (германия)	уп	15	10919	163785
38	Рентгенографическая кассеты с экраном green 400 /зеленочувст/13x18	уп	1	39059	39059

39	Рентгенографическая кассеты с экраном green 400 /зеленочувст/18x24	уп	1	60499	60499
40	Рентгенографическая кассеты с экраном green 400 /зеленочувст/24x30	уп	1	82049	82049
41	Рентгенографическая кассеты с экраном green 400 /зеленочувст/30x40	уп	1	116549	116549
42	Жгут взрослый	шт	14	599	8386
43	Тонометр Biopress Aneroid модель BL-ASM-1	шт	18	4999	89982
44	Термометр Biotherm электронный цифровой жесткий	шт	62	1049	65038
45	Система 25G Bioscalp для вливания в малые вены с иглой бабочки	шт	800	49	39200
46	Шпатель для языка прямой 200мм	шт	2000	399	798000
47	Спиртовая салфетка 65x30мм Biopad budget однократного применения	шт	700	9	6300
48	Напальники Biofinger №144 размер М из натурального латекса	шт	4	1599	6396
49	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном HEALFLON	шт	21	609	12789
50	Канюля внутривенная катетером и инъекционным клапаном Healfloп №16	шт	13	609	7917
51	Мешок Амбу ручной, взрослый, многоразовый 1500мл комплектация: (Дыхательный мешок, кислородный шланг, маска анестезиологическая №5)	шт	5	49999	249995
52	Подушка кислородная 25л	шт	5	18999	94995
53	Направляющий воздуховод Guedel №5	шт	3	219	657
54	Направляющий воздуховод Guedel №1	шт	2	219	438
55	Тест полоски для опр. Холестерина в крови №25	уп	235	12779	3003065
56	Тест полоски для опр. Глюкозы в крови №25	уп	235	3095	727325
57	Экспресс тест для опр. Скрытой крови в кале	шт	1200	1169	1402800
58	Стекло предметное с двухсторонней матовой полосой для маркировки и шлифованным краем 76.2*26,4*1,1 мм	уп	62	449	2783859
59	Шпатель Эйра	шт	5000	419	2095000
60	Спринцовка Б-3 (90мл)	шт	3	299	897
61	Набор реагентов «одноэтапный иммунохроматографический экспресс тест SD Bioline Hiv» 1/2 3.0 для качественного определения антитела LgG-1 и ВИЧ-1 иВИЧ-2, включая подпит -0 одновременно по сыворотке плазме или цельной крови человека	уп	90	1099	98910
62	Стетоскоп гинекологический	шт	5	3099	15495
63	Набор д/окраски мазков по циль-нильсену (идент.микобактерий) 100 предм. т. АГАТ 1 уп	наб	12	2999	35988
64	Гемоглабин -13-Витал(колориметрическим цианидным методом) 2000мл В15,13	наб	20	4499	89980
65	Цоликлон анти А10мл	фл	40	999	39960
66	Цоликлон анти В 10мл	фл	40	999	39960
67	Стекло предметное 76*26*+-1,0(+2.0) мм толщ. 1,0+0,1мм с шлиф краями упк. 50шт	шт	1800	549	988200
				Всего сумма	32927900

7. Результат ценовых предложений:

№	Наименование	Ед.изм	количество	Сумма в тенге заказчик а	Сумма в тенге поставщиков			Победитель
					ТОО «Южная региональная оценочная компания»	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»	ТОО «KazWestTeam»	
1	Перчатки (нестерильные размер (5-6))	пара	1000	45000	44500	42000	44000	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
2	Перчатки (нестерильные размер 6-7)	пара	55000	2475000	2447500	2310000	-	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
3	Перчатки (нестерильные размер 7-8)	пара	5500	274500	264000	231000	242000	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
4	Пробирка вакуумная вакутайнер (цвет крышки фиолетовый 3,0)	шт	20400	2040000	1978800	1836000	2019600	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
5	Системы одноразовые для инфузий	шт	30000	2400000	2340000	2250000	237000	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
6	Шприц одноразовый (10мл 3-х компонентный)	шт	27000	918000	904500	864000	891000	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
7	Шприц одноразовый (2мл 3-х компонентный)	шт	50000	1100000	1100000	1050000	1050000	Не состоялась, цены одинаковые
8	Шприц одноразовый (20 мл 3-х компонентный)	шт	12000	576000	570000	540000	564000	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
9	Шприц одноразовый (5мл 3-х компонентный)	шт	45000	990000	990000	945000	945000	Не состоялась, суммы одинаковые
10	Защита прокола (размер контактных площадок 13мм*13мм ширина ленты 27мм*27 мм)	шт	900	9000	-	-	-	не состоялась, ценовые предложения
11	Коробки 5 л (КБУ 5л)	шт	13880	4164000	4094600	3886400	4150120	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
12	Пакет для мед.отходов (Класс А)	шт	10291	236693	236693	226402	226402	ТОО «KazWestTeam»
13	Пакет для мед.отходов (класс Б)	шт	10296	236808	236808	226512	226512	ТОО «KazWestTeam»
14	Маска (3-х слойная)	шт	25200	378000	378000	352800	352800	Не состоялась, суммы одинаковые
15	Вата (50гр)	шт	2358	353700	348984	330120	351342	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
16	Марля рулон	метр	1220	97600	96990	92720	96380	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
17	Индикатор (медис 132/20 №1000 паровой наружный)	шт	36	250920	249480	247680	250884	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
18	Индикатор стеритест 132/20 №1000 внутренней	шт	36	45000	249480	247680	250884	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
19	Индикатор (стре. Мед. Ис. 180/60 №1000 воздушный наружный)	шт	36	2475000	152460	150480	250884	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
20	Индикатор медис 180/60 №1000 воздушный внутренний	шт	36	274500	152460	151200	152532	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
21	Набор аэопирам для стер.	шт	5	2040000	10750	10000	10995	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
22	Бумага для Экг 80*30	шт	360	2400000	-	-	125640	Не состоялась, только один поставщик

								один поставщик предоставил ценовое предложение
23	Гель для экг (250 г униагель)	шт	22	918000	-	17600	21978	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
24	Лейкопластырь (2*500 гипоаллергенный)	шт	2000	1100000	504000	496000	506000	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
25	Беретка медицинская (шапочка берет мед.одн.прием.с двойным резиной/	шт	3720	576000	74400	70680	70680	Не состоялась, цены одинаковые
26	Экг электроды экг электроды одноп прим	шт	1800	990000	144000	135000	14220	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
27	Система одн.прим. для переливания крови	шт	8	9000	784	760	-	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
28	Презервативы для ректо-вагинального датчика аппарата УЗИ	шт	1200	4164000	138000	120000	142800	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
29	Термометр комнатный	шт	26	236693	28080	26000	28574	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
30	Кварц лампа UVC (облучатель бактер. ОБНП ГЕНЕРИС F 30T8 40см марка с 4103-2302*3W	шт	31	236808	108500	107570	109337	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
31	Кварц лампа (для облучателя бактерицидного передвижного ОБП 2*55BT Philips TUV 55W HO	шт	4	378000	-	-	-	Не состоялась, марка не соответствует, Не предоставлены ценовые предложения
32	Лампа для камеры хранения стерильных изделий (Панмел -1 ЕГМ 15W LL люминесцентная лампа для камер со стеклянным сектором крышкой	шт	2	353700	534000	520000	-	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
33	Флюоропленка 70*30	уп	50	97600	2127500	2125000	2129950	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
34	Рентген пленка 13*18	уп	20	250920	147600	147000	147980	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
35	Рентген пленка 18*24	уп	20	292000	291200	290000	291980	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
36	Рентген пленка 24*30	уп	20	376120	376000	375000	276100	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
37	Рентген пленка 30*40	уп	25	967500	950000	890000	967475	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
38	Проявитель 15л	уп	20	228480	226000	220000	228460	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
39	Фиксаж 15л	уп	20	109400	-	-	109380	Не состоялась, только один поставщик предоставил ценовое предложение
40	Проявитель 20 л для машин	уп	15	327600	327150	326250	327585	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
41	Фиксаж 20 л для машин	уп	15	163800	163650	163050	163785	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
42	Касета 13*18	уп	1	39060	38990	38750	39059	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
43	Касета 18*24	уп	1	60500	60450	60400	60499	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
44	Касета 24*30	уп	1	82050	81980	81750	82049	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
45	Касета 30*40	уп	1	116550	116000	115000	116549	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
46	Жгут кровоостанавливающий автомат	шт	14	8400	8400	8120	8386	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»

47	Тонометр с фонендоскопом	шт	18	90000	88920	87300 +	89982	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
48	Термометр электронный	шт	62	65100	63860	62000 +	65038	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
49	Игла бабочка (размер иглы 25 G цвет оранжевый для забора крови)	шт	800	40000	36800	32000 f	39200	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
50	Шпатель (многоцветный)	шт	2000	800000	800000	780000 f	798000	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
51	Спиртовой салфетка	шт	700	7000	6300	5600 f	6300	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
52	Напальчник №44	шт	4	6400	6360	6000 f	6396	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
53	Канюля вазафиксы №14	шт	21	12810	12600	10500 f	12789	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
54	Канюля вазафиксы №16	шт	13	7930	7800 f	6500 f	7917	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
55	Кварц лампа UV C	шт	7	24500	-	-	-	Не состоялась Не предоставлены ценовые предложения
56	Мешок Амбу	шт	5	250000	248250	245000 +	249995	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
57	Кислородный подушка	шт	5	95000	94000	90000 f	94995	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
58	Стерильный воздуховод	шт	3	660	645	600 +	657	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
59	Стерильный воздуховод детский	шт	2	440	430	400 +	438	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
60	Тест полоска с портативным прибором для измерения для определения холестерина №25	шт	235	3003300	2984500	2937500 +	3003065	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
61	Тест полоски с портативным прибором для измерения определения глюкоза №25	шт	235	727560	-	-	727325	Не состоялась, один поставщик предоставил ценовое предложение
62	Экспресс тест для определения скрытой крови в кале	шт	1200	1403724	-	-	1402800	Не состоялась, один поставщик предоставил ценовое предложение
63	Предметное стекло	шт	62	27900	-	-	27838	Не состоялась, один поставщик предоставил ценовое предложение
64	Шпатель Эйра	шт	5000	2100000	2000000	1750000 +	2095000	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
65	Стерильный воздуховод	шт	2	500	430	400 +	-	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
66	Спринцовка груша	шт	3	900	834	750 +	897	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
67	Экспресс тест для опр. ВИЧ инф.	шт	100	110000	105000	90000 +	98910	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
68	стетоскоп	шт	5	15500	15000	14500 +	15495	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
69	Окраска	шт	12	36000	-	-	35988	Не состоялась, один поставщик предоставил ценовое предложение
70	гемоглобин	шт	20	90000	89400	86000 +	89980	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
71	Цоликлон Анти А	шт	40	40000	38400	36000 +	39960	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
72	Цоликлон Анти В	шт	40	40000	38400	36000 +	39960	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
73	Стекло шлейфованный	шт	1800	990000	981000	900000 +	988200	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»

- Комиссия по результатам оценки и сопоставления ИМН Решила:

- 1) Признать победителем потенциального поставщика ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» ценовые предложения которые являются наименьшими по лотам 1-6, 8, 11, 15-21, 23-24, 26-30, 32-54, 56-60, 64-68, 70-73
- 2) Потенциальный поставщик, ценовое предложение которого являются наименьшим после цены предложенной побителем по приобретению изделий медицинского назначения по лотам 12, 13 победитель: ТОО «KazWestTeam»
- 3) По лотам 7, 9-10, 14, 22, 25, 31, 39, 55, 61-63, 69 закуп не состоялась, указаны в таблице о результатах ценовых предложений.

Председатель комиссии, Зам главного врача

Умбеткалиева Н.А.

Член комиссии, КДО заведующая отделения

Ахметкалиева С.А.

Член комиссии, Главный медсестра

Ташенова Г.У.

Член комиссии, юрист

Казиев Б.К.

Член комиссии, фармацевт

Сарсенгалиева Е.А.

Секретарь комиссии, бухгалтер по государственным закупкам

Сырлыбаева С.Б.